ANMELDUNG

AFTER WORK PADEL

Vorname

Name
Geburtsdatum
Adresse

Telefon / Mabile
E-Mail

Datum

Wo

Preise (12x)

Teilnehmerzahl

Anmeldung

SPIELSTARKE
O Anfdnger

O Fortgeschritten O Wettkampf

15. April bis 5. Juli 2024 | 12 Wochen

Padel Arena Sursee

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

O18-19Uhr
O18-19Uhr
O18-19Uhr
O18-19Uhr
O18-19Uhr

O19-20Uhr
O19-20Uhr
O19-20Uhr
O19-20Uhr
O19-20Uhr

Damit eine gute Einteilung maglich ist, bitte alle Méglichkeiten ankreuzen!

O20-21Uhr
O20-21Uhr
0 20-21Uhr
O20-21Uhr
0 20-21Uhr

3Personen | Fr.630.— pro Person inkl. Platzmiete, Trainer
4 Personen | Fr.570.— pro Person inkl. Platzmiete, Trainer

3 bis 4 Teilnehmer pro Platz
Bis 14. April 2024 (danach nur auf Anfrage)

O Mittelstufe

O Hohe Mittelstufe

O Playtomic Padel Level

O21-22Uhr
O21-22Uhr
O21-22Uhr
O21-22Uhr
O21-22Uhr

O Ich habe die AGBs (auf der Webseite) gelesen und erkldre mich mit diesen einverstanden.

Datum

Unterschrift*

*Dieses Formular gilt als verbindliche Anmeldung fiir das Training 2024.

Anmeldung mailen an: michaelbirner@gmx.ch

Compact Sports GmbH | Michael Birner | Striegelgasse 10b | 6214 Schenkon
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